

# trinkgut

Spare jetzt mit der **Bonuskarte!**

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 02.09. - 09.11.2024



Spanien  
**Freixenet Carta**  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(1l = € 5,32)

**3.99**  
~~6.49 €!~~



**Veltins Pilsener**

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1l = € 1,20 / € 1,51)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**11.99**  
~~16.79 €!~~

**STAR DER WOCHE**



Nur mit der APP für **10.99**  
(1l = € 1,10 / € 1,39)

**Coca-Cola, Fanta o. Sprite**

und weitere Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 12 x 1 l  
(1l = € 0,83)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**9.99**  
~~14.99 €!~~



**Wodka Gorbatschow**

versch. Sorten  
37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1l = € 9,27)

**6.49**  
~~9.79 €!~~



**Bad Pyrmonter Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0,61)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**5.49**  
~~5.99 €!~~



trinkgut **Bonuskarte**

Aktionszeitraum: 02.09. - 09.11.2024

5 Kästen kaufen, den 6. Kasten gibt's gratis!\*  
Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis! \*zzgl. Pfand

**Carolinen Mineralwasser**

2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0,49)  
zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten

**2 Kästen**  
**8.88**  
~~10.98 €!~~



**Yeni Raki**  
45% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1l = € 18,56)

**12.99**  
~~18.99 €!~~



**Erdinger Weißbier**

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1l = € 1,40 / € 1,77)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**13.99**  
~~19.99 €!~~



**Herforder**

Pils, Export oder Landbier  
Kasten = 27 x 0,33 l  
(1l = € 1,23)  
zzgl. € 3,66 Pfand

**10.99**  
~~15.49 €!~~



38\_24\_TG\_S01\_WK\_37

# Die trinkgut APP.

## Unsere App, Deine Vorteile.

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen,  
Coupons einlösen, punkten und sofort sparen!



### Aktuelle Angebote

Immer die aktuellen Angebote von Deinem trinkgut Markt finden und keine Angebote mehr verpassen!



### Einkaufszettel

Nichts mehr beim Einkauf vergessen! Mit dem digitalen Einkaufszettel behältst Du immer den Überblick.



### Marktsuche

Kein leidiges Suchen mehr: finde ganz bequem Deinen nächsten trinkgut Markt in der Umgebung.



### Digitaler Kassenbon

Den Kassenzettel sofort nach dem Einkauf in der App einsehen oder digital per E-Mail erhalten.



### Mobil bezahlen per APP möglich

Aktiviere deine Coupons und zahle bargeldlos an der Kasse



### Doppelt sparen mit Deiner DeutschlandCard

Wertvolle DeutschlandCard-Punkte sammeln und bei jedem Einkauf doppelt sparen

Mehr Infos auf [trinkgut.de/app](https://trinkgut.de/app)

Jetzt gleich downloaden!



### Paulaner Spezi

versch. Sorten  
koffeinhaltig  
0,33 l Dose  
(11 = € 2,33)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**0.77**

### tut gut Malzbier

Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 1,76)  
zzgl. € 0,48 Pfand



**3.49**

### Warsteiner Pilsener

versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 1,91)  
zzgl. € 0,48 Pfand



**3.79**

### Beck's Pils o. Mix-Biere

versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 1,91)  
zzgl. € 0,48 Pfand



**3.79**

### Desperados

versch. Sorten  
Pack = 4 x 0,33 l  
(11 = € 4,16)  
zzgl. € 0,32 Pfand



**5.49**

### Traugott Simon Pilsener

50 l Fass  
(11 = € 1,10)  
zzgl. € 30,00 Pfand



**54.99**

# TIERISCHER schleich SAMMELSPASS

MIT EDEKA & WWF

SO MACHEN SIE MIT:

### 1. TREUEPUNKTE SAMMELN

Pro 5 € Einkaufswert bekommen Sie 1 schleich®-Treuepunkt!



### 2. EINKLEBEN

Ihre gesammelten Treuepunkte kleben Sie einfach auf eine der Treuepunkte-Karten.

### 3. IM MARKT EINLÖSEN

Ihre Treuepunkte-Karte können Sie bis zum 02.11.2024 direkt an der Kasse gegen ein schleich®-Tier zum Sonderpreis einlösen. Nur solange der Vorrat reicht.

Mehr Infos auf [edeka.de/schleich](http://edeka.de/schleich)

# BIER DER WOCHE

**14.99**

### Weltenburger Kloster

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,50)  
zzgl. € 3,10 Pfand



Gratis<sup>2)</sup>

1 Kasten kaufen und 2 Flaschen Weltenburger Hell Alkoholfrei 0,5 l im Wert von € 1,98 dazu! <sup>2)</sup>zzgl. Pfand

### Krombacher Spezi

Cola-Orange-Mix  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,20)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**11.99**



### Radeberger

Pilsner oder Pilsner Alkoholfrei  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1,30 / € 1,64)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**12.99**



### Flensburger Pilsener

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,33 l  
(11 = € 1,97)  
zzgl. € 4,50 Pfand

**12.99**



### Gambrinus Premium Bier

Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,40)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**13.99**



### Oberdorfer Helles

Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,40)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**13.99**



### Heineken

International Premium Beer  
Kasten = 28 x 0,25 l  
(11 = € 2,14)  
zzgl. € 3,74 Pfand

**14.99**



### Carlsberg Beer

Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,60)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**15.99**



### Karlsberg Mixery

Cola oder Nastrov Iced blue  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1,60 / € 2,02)  
zzgl. € 3,10 / 3,42 Pfand

**15.99**



### Bayreuther Hell

Kasten = 20 x 0,33 l  
(11 = € 2,42)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**15.99**



### König Ludwig Weissbier

Naturtrüb, Dunkel oder Alkoholfrei  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,50)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**14.99**



Gratis<sup>2)</sup>

1 Kasten kaufen und 1 Weißbierglas dazu! <sup>2)</sup>Solange der Vorrat reicht.

### Kuchlbauer Weisse Hell

Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,70)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**16.99**



Gratis<sup>2)</sup>

1 Kasten kaufen und 2 Flaschen Kuchlbauer Weisse Hell 0,5 l im Wert von € 2,19 dazu! <sup>2)</sup>zzgl. Pfand

Gratis Broschüre im Markt



8 EXKLUSIV-TIERE NUR BEI EDEKA!



3.79

Mit 5 Treuepunkten

\*Nur solange der Vorrat reicht. Unverbindliche Preisempfehlung.

### Schweppes Bittergetränke

versch. Sorten  
1,25 l Flasche  
(11 = € 1.19)  
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49



### Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten  
Pack = 6 x 1,5 l  
(11 = € 0.44)  
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99



### Forstetal 600 Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l  
(11 = € 0.42)  
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99



Nur mit der APP für 4.49 (11 = € 0.37)



Coca-Cola, Fanta o. Sprite und weitere Sorten teilweise koffeinhaltig 1,5 l Flasche (11 = € 0.79) zzgl. € 0.25 Pfand

1.19

### Sinziger Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l  
(11 = € 0.46)  
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



### Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l  
(11 = € 0.50)  
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99



### Rosbacher Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l  
(11 = € 0.50)  
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99



Volvic Juicy versch. Sorten 1 l Flasche zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

### Capri-Sun

versch. Sorten  
Pack = 10 x 0,2 l  
(11 = € 1.75)

3.49



### beckers bester

Apfelsaft oder Frühstücksvitamine ACE Nektar versch. Sorten 2 Kästen à 6 x 1 l Glas (11 = € 1.25) zzgl. € 2.40 Pfand je Kasten



2 Kästen

15.00



### AriZona Ice Tea

versch. Sorten 1,5 l Flasche (11 = € 0.93) zzgl. € 0.25 Pfand

1.39

### Gerolsteiner Erfrischungsgetränke

versch. Sorten  
Kasten = 6 x 0,75 l Glas  
(11 = € 1.33)  
zzgl. € 2.40 Pfand

5.99



### Mona Apfelschorle

Kasten = 12 x 0,7 l Glas  
(11 = € 0.83)  
zzgl. € 3.30 Pfand

6.99



### Sinalco Erfrischungsgetränke

versch. Sorten teilweise koffeinhaltig Kasten = 24 x 0,33 l Glas (11 = € 1.89) zzgl. € 3.42 Pfand

14.99



Amecke Sanfte Säfte o. Amecke + versch. Sorten 1 l Packung

1.79

### Red Bull Energy Drink

versch. Sorten teilweise koffeinhaltig 250 ml Dose (11 = € 3.96) zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



### Powerade Sports

versch. Sorten 0,5 l Flasche (11 = € 1.98) zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Rotbäckchen versch. Sorten 0,7 l Glasflasche (11 = € 4.27)

2.99



Nur mit der APP für 0.88 (11 = € 3.52)

# Bonuskarte

## an der Kasse sichern!

5 Kästen kaufen,  
den 6. Kasten gibt's  
**gratis!\***

Samme 5 Stempel auf ein Produkt  
dieser Bonuskarte und erhalte  
den 6. Kasten gratis!\*



**Weitere Artikel  
findest Du in Deiner  
Bonuskarte.**

Aktionszeitraum: 02.09. - 09.11.2024

\*zzgl. Pfand

Deutschland  
**Wein-Genuss**  
Grauburgunder,  
Weissburgunder  
oder Spätlese  
0,75 l Flasche  
(11 = € 2.65)



**1.99**  
~~2.99 €~~

Deutschland - Mosel  
**Moselland Akzente**  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 5.32)



**3.99**  
~~4.99 €~~

Italien - Apulien / Sizilien  
**Intrigo**  
versch. Sorten  
trocken  
0,75 l Flasche  
(11 = € 5.32)



**3.99**  
~~5.49 €~~

Italien - Apulien / Toskana  
**Masso Antico**  
versch. Sorten  
oder  
**Piccini Chianti Classico Riserva**  
trocken  
0,75 l Flasche  
(11 = € 7.99)



**5.99**  
~~7.99 €~~

**WEIN DER WOCHE**



**9.99**  
~~11.99 €~~

Italien - Apulien / Toskana  
**Barbanera Vecciano**  
halbtrocken  
oder  
**Empirio Primitivo di Manduria**  
trocken  
0,75 l Flasche  
(11 = € 11.99)

**8.99**  
~~9.99 €~~

4) für den 2021er

**Mariacron**  
Weinbrand  
36% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 8.56)



**5.99**  
~~8.49 €~~

**Strothmann**  
Weizenkorn oder Kräuterlikör  
32% / 30% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 7.13)



**4.99**  
~~6.99 €~~

**Déjà vu Tonic**  
10% Vol.  
Pack = 3 x 200 ml Flasche  
(11 = € 9.98)



**5.99**  
~~7.99 €~~

**Limoncè Zitronenlikör**  
25% Vol.  
0,5 l Flasche  
(11 = € 15.98)



**7.99**  
~~8.99 €~~

**Metaxa 5 Sterne o. Ouzo**  
38% / 40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 14.27)



**9.99**  
~~15.99 €~~

**Verpoorten Eierlikör**  
Original oder Pfirsich-Maracuja  
20% / 17% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 14.27)



**9.99**  
~~12.99 €~~

**Captain Morgan**  
versch. Sorten  
25% - 40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 14.27)  
auch 0,0%  
Alkoholfrei  
im Angebot



**9.99**  
~~12.99 €~~

**Averna Amaro**  
29% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 15.70)



**10.99**  
~~13.99 €~~

**Bombay**  
London Dry Gin  
37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 15.70)



**10.99**  
~~14.99 €~~

**Sierra Tequila**  
Blanco, Reposado oder Tropical Chili  
18% - 38% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 15.70)



**10.99**  
~~14.99 €~~

**Vecchio Amaro del Capo**  
Kräuterlikör  
35% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 18.56)



**12.99**  
~~14.99 €~~

**Jameson**  
Irish Whiskey  
40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 22.84)



**15.99**  
~~21.99 €~~

**Ballantine's Finest**  
Blended Scotch Whisky  
40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 15.70)



**10.99**  
~~14.99 €~~

**funny-frisch<sup>3)</sup> Chipsfrisch**  
versch. Sorten  
150 g Packung  
(1 kg = € 7.40)



**1.11**  
~~1.99 €~~

**Balisto<sup>3)</sup> o. Twix<sup>3)</sup>**  
versch. Sorten  
8 x 18,5 g = 148 g Packung/  
5 x 50 g = 250 g Packung  
(1 kg = € 11.42 / € 6.76)



**1.69**  
~~2.39 €~~

**yfood<sup>3)</sup> Trinkmahlzeit**  
versch. Sorten  
0,5 l Flasche  
(11 = € 5.98)  
zzgl. € 0.25 Pfand



**2.99**  
~~3.99 €~~

Besuche uns auch online auf [trinkgut.de](http://trinkgut.de)! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an [kundenservice@trinkgut.de](mailto:kundenservice@trinkgut.de)

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekapplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. <sup>3)</sup>Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach. <sup>4)</sup>Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Balisto: 1.79, Mariacron: 5.99, Ballantines: 10.99, Jameson: 15.99, Captain Morgan: 9.99

**trinkgut**

